Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

RULMAN(VKBA 3646)(BAM-0024) VKBC507
29EX 8 ₺

508,00 %18 ₺ 4.064,00

SKF RULMAN VKMA 01148
SKF

VKMA011
48

10 0 ₺
935,00 %18 ₺ 9.350,00

TOPLAM 18 ₺ 13.414,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 13.414,00

%18 KDV ₺ 2.414,52

GENEL TOPLAM ₺ 15.828,52

YALNIZ: ON BEŞ BIN SEKIZ YÜZ YIRMI SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr